

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 199 Kounicova 67

Objekt: 01 Výmalba, výměna částí podhledů na chodbě v přízemí

Rozpočet: 02 Výmalba, výměna částí podhledů na chodbě v přízemí

Objednatel: Statutární město Brno
MMB-OSM
Husova 3, 601 67 Brno

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Proftechstav, s.r.o.
Vimohradská 78, 618 00 Brno

IČO: 28334043

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			218 930,22
PSV			431 258,01
MON			96 400,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			746 588,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	746 588,73 CZK
Základní DPH	21 %	156 783,63 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 903 372,36 CZK

v

Brně

dne

14.11.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

akapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			28 645,00	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 900,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 106,48	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			89 608,00	12
96	Bourání konstrukcí	HSV			69 618,09	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 052,65	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			328 449,50	44
784	Malby	PSV			99 082,51	13
785	Tapety	PSV			3 726,00	0
M21	Elektromontáže	MON			96 400,50	13
Cena celkem					746 588,73	100

Položkový rozpočet

S:	199	Kounicova 67
O:	01	Výmalba, výměna části podhledů na chodbě v přízemí
R:	02	Výmalba, výměna části podhledů na chodbě v přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				28 645,00
1	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	50,00000	121,50	6 075,00
2	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	20,00000	210,00	4 200,00
3	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	30,00000	480,00	14 400,00
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	50,00000	79,40	3 970,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				6 900,00
5	624602111R00	Tmelení spár š. 1 cm, hl. 0.7 cm, tmel Soudalseal	m	50,00000	138,00	6 900,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				23 106,48
6	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	179,12000	129,00	23 106,48
		447,8*0,4		179,12000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				89 608,00
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	447,80000	110,00	49 258,00
8	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	100,00000	403,50	40 350,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				69 618,09
9	963016211R00	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	330,10000	82,40	27 200,24
10	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplašt.12,5 mm	m2	330,10000	128,50	42 417,85
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 052,65
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,01619	349,00	1 052,65
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				328 449,50
12	767130061RA0	Podhled Armstrong, desky s rovnou hranou	m2	330,10000	995,00	328 449,50
		bud.A : 25,7+29,9+2,65		58,25000		
		bud.B : 58,7		58,70000		
		bud.C : 87,75		87,75000		
		bud.D : 117,9+7,5		125,40000		
Díl: M21		Elektromontáže				96 400,50
13	210020308R00	Žlab kabelový s přísluř., 150/100 mm bez vika	m	140,50000	225,00	31 612,50
		C : 7,2*5+8,3+5,4		49,70000		
		B : 7,2*4+2,5		31,30000		
		A : 18,7		18,70000		
		D : 40,8		40,80000		
14	900 RT4	HZS úprava rozvodů elektroinstalace, Práce v tarifní třídě 7 (např. elektrikář)	h	50,00000	464,00	23 200,00
15	553474987	MERKUR žlab kabelový drátěný 150X100X1,0 mm S, s integrovanou spojkou	m	140,50000	296,00	41 588,00
Díl: 784		Malby				99 082,51
16	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	264,29000	31,70	8 377,99
		792,87/3		264,29000		
17	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	792,87480	19,70	15 619,63
		bud.A 3 : (7,45+4,1)*2*2,6		60,06000		
		26 : (2,0*15,2)*2,6		79,04000		
		36 : (2,0+2,5)*3,5		15,75000		
		bud.B 43 : (11,7+4,15)*2*2,4-8,94*2*2,4		33,17000		
		7,78*1,53*2		23,81000		
		bud.C 61 : (4,2*2+6,75)*2,3		34,85000		

Položkový rozpočet

S:	199	Kounicova 67
O:	01	Výmalba, výměna části podhledů na chodbě v přízemí
R:	02	Výmalba, výměna části podhledů na chodbě v přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		63 : $(1,98+36,23*2+6,3+8,28+1,98)*2,3$		209,30000		
		68 : $(1,5+43,7)*2*2,2$		198,88000		
		bud.D 96 : $(2,83+41,02)*2,3$		100,86000		
		97 : $(2,83+2,48)*2*3,5$		37,17000		
18	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	792,87500	20,00	15 857,50
19	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	792,87000	50,90	40 357,08
20	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	264,29000	71,40	18 870,31
						3 726,00
Díl: 785		Tapety				
21	785412800R00	Odstranění tapet lepených ostatních s podl. 3,8 m	m2	20,00000	48,80	976,00
22	785410010RA0	Tapety lepené, na stěnách	m2	20,00000	137,50	2 750,00

Celkem						746 588,73
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání